АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

СПЩЩЬ No бЯЛ'Пк

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 № 1068-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в Ирбитс*
муниципальном образовании до 2027 года»

ом

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком формирования и реализации муниципальных программ Ирбитакого
муниципального образования, утвержденного постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. N° 1078-ПА,
и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образовагоя
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортного комплекса в
Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года», утвержденную
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
30.12.2022 № 1068-ПА с изменениями N° 137-ПА от 27.02.2023, N° 190-ПА от
14.03.2023, № 261-ПА от 03.04.2023, N° 350-ПА от 02.05.2023, N° 433-ПА от
31.05.2023, N° 23.06.2023 N° 499-ПА, от 18.07.2023 N° 570-ПА, следующие измене ния:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной программы»
раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» Муниципальной программы
«Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до
2027 года» в следующей редакции:

ВСЕГО: 708 321 617,
в том числе: 2023 год

2024 год
2025 год
2026 год-

... 2027 год-
из них:
местный бюджет: 531
в том числе: 2023 год

2024 год
2025 год

____________ 2026 год

Объемы финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

14 руб.
-2 9 2  848 617,14 руб.
-  160 078 000,00 руб.
-  85 065 000,00 руб.
-  85 265 000,00 руб.
-  85 065 000,00 руб.

021617,14 руб.
-1 1 5  548 617,14 руб.
-  160 078 000,00 руб.
-  85 065 000,00 руб.
-  85 265 000,00 руб.

2027 го д - 85 065 000,00 руб.

областной бюджет: 177 300 000,00 руб.
в том числе: 2023 год -  177 300 000,00 руб.

2024 год -  0,00 руб.
2025 год -  0,00 руб.
2026 год -  0,00 руб.
2027 год -  0,00 руб.

федеральный бюджет: 0,00 руб.
в том числе: 2023 год -  0,00 руб.

2024 год -  0,00 руб.
2025 год -  0,00 руб.
2026 год -  0,00 руб.
2027 год -  0,00 руб.

внебюджетные источники: 0,00 руб.
в том числе: 2023 год -  0,00 руб.

2024 год -  0,00 руб.
2025 год -  0,00 руб.
2026 год -  0,00 руб.
2027 год -  0,00 руб.

2) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципал
программы «Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципал
образовании до 2027 года изложить в новой редакции согласно Приложения 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбит
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

:кие»

ьнои
ьном

ов